УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ОЛЕнинекого МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

от о( О;. jJJ)J г. ПРИКАЗ Х!! ---

О проведении муниципального
соревнования по биатлону среди
юношей на кубок имени Кавалера
Ордена Мужества Сергея КОЗ.10ВС4
посвящённого подвигу воинов 6 роты

<;

В целях увековечивания па..\1ЯТИвоинов-десантников 6 роты 104 пдп 76 вдд ВДБ,
патриотического воспитания подрастающего поколения, пропаганды здорового образа
жизни, развития интереса к физической культуре и спорту, вовлечения обучающихея
общеобразовательных организаций в спортивную жизнь округа, .

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителю МКОУ Мотовская СОШ имени с.Козлова организовать проведение

муниципального соревнования по биатлону 1.03.2023г. на базе МКОУ Мотовская СОШ
имени с.Козлова.

2. Утвердить Положение о про ведении муниципального соревнования по биатлону
среди юношей на кубок имени Кавалера Ордена Мужества Сергея Козлова, посвящённого
подвигу воинов 6 роты.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

_-

А.А. Соболева